

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านบก ตำบลไธ้อย อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไธ้อย อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านบก ตำบลไธ้อย อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - 5.1 แบบสรุปราคากลาง ปร.4
 - 5.2 แบบสรุปราคากลาง ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประดิษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายบุญศักดิ์ วงศ์ปึกษา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - 6.3 นายสมบัติ ศรีชื่น ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไทรน้อย อำเภอมั่นอง จังหวัดอุบลราชธานี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันท 29 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 26.50-30.00 บาท/ลิตร ณ บม บางจาก หมู่ที่ 12 (สหกรณ์)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม			
1	งานชุด+วางท่อ+กลบดิน/ความยาว 4.00 เมตร.	135.00	ย่อน	-	-	40.00	5,400.00	5,400.00		
2	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน	135.00	ย่อน	180.00	24,300.00	30%	7,290.00	31,590.00		
3	ประตุน้ำ บอลวาล์วพีวีซี ขนาด Ø2 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00	30%	90.00	390.00		
4	ข้องอ 45° พีวีซี ขนาด Ø2 นิ้ว	4.00	ตัว	40.00	160.00	30%	48.00	208.00		
5	ข้อโค้ง 90° พีวีซี ขนาด Ø2 นิ้ว	5.00	ตัว	31.00	155.00	30%	46.50	201.50		
3	น้ำยาประสานท่อขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	240.00	720.00	30%	216.00	936.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน									38,725.50	
FACTOR F 1.3074									11,904.22	
รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น									50,629.72	
คิดเพียง									50,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านมาก ระยะทาง 530 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาก หมู่ที่ 6 ตำบลไทรน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทรน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบหมายเลข

แบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 มีนาคม พ.ศ.2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 26.5 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	38,726	1.3074	50,629	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี		-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		6%		
	VAT		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,629	
	คิดเป็นเงินประมาณ (บัดเศษ)			50,000	
	ตัวอักษร (นามนับบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(นายประดิษฐ์ บุญเกิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปณณศักดิ์ วงศ์ปึกษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ ศรีขันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง